
Hei 
Vi fikk ingen tilbakemelding på vår e-post om denne saken og tillater oss å sende over et utdrag fra
forurensningslovens forskrift.
Vedlegger også dokumentasjon i form av bilder som viser status på fyllingsanlegget pr dags dato.
Bildene viser et anlegg som har sett sine beste dager både i form av manglende vedlikehold og gir vel heller ikke et
godt førsteinntrykk av Brekstad Havn.

På bakgrunn av forskriften og anleggets tilstand så er vi av den formening at anlegget er uegnet som oljefyllingsanlegg
for fritidsbåter.

§ 18-2.Virkeområde sier;
Dette kapitlet gjelder landbasert lagring og tilknyttede aktiviteter av farlige kjemikalier og farlig avfall, som kan
medføre fare for forurensning. Kapitlet gjelder bare når slik lagring skjer på tank og som ledd i
næringsvirksomhet. Kapitlet gjelder for tanker for petroleumsprodukter på mer enn 10 m³.  For andre farlige
kjemikalier og farlig avfall gjelder kapitlet for tanker over 2 m³. Kapitlet gjelder også rørledninger og annet utstyr
tilknyttet lagringstankene.

Tankanlegget rommer et innhold på 15 m³ diesel.

Videre sier forskriften flere ting om barrierer som ikke er oppfylt. Viser til vedlegget. 

Brekstad Båtklubb vil at Ørland Kommune som eier grunnen anlegget står på, ser nærmere på denne saken og at
eventuelle feil og mangler blir fulgt opp av anleggets eier.

Brekstad Båtklubb eier forøvrig brygga som blir brukt til diesel fylling av båter.

I møtet idag ble det også diskutert å gi andre leverandører av diesel en mulighet til å etablere seg på samme plassen.
Andre leverandører kan være Trønder Oil som har sagt seg interessert .

Brekstad Båtklubb ser gjerne også at det blir etablert mulighet for å få fylle bensin i tillegg til diesel.
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---------- Forwarded message ---------
Fra: Brekstad Båtklubb <brbaat@gmail.com>
Date: tor. 3. mai 2018 kl. 17:04
Subject: Miljøkrav tankanlegg



To: <postmottak@orland.kommune.no>

Hei
Vet ikke hvem som har ansvar for miljø saker, men vedlegger
"Påminnelse-om-miljøkrav-ved-tanklagring-tankforskriften"
Det er mulig at tankanlegget på moloen kan komme under denne forskriften.
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